事務連絡

令和２年１２月１４日

センタービル入居者各位

ソフトピアジャパンセンター指定管理者及び

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

年末年始の休館日について（お知らせ）

平素は当センターの運営に対してご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、年末年始は下記のとおり休館となりますのでご了承いただくとともに、センタービルの利用に

ついてご承知おきください。

記

センタービルの年末年始の利用について

休館日 令和２年１２月２９日～令和３年１月３日

入 館 ・ すべての出入り口は封鎖します。やむをえず入館される場合は、ＩＣカードにて地下

１階夜間通用口をご利用ください。また、館内共用部分の照明は点灯されませんので

ご注意願います。

・ 当該期間中は熱源の運転を停止しますので原則として天井系統の空調運転は使用で

きません。

・ 指定管理者へのご連絡は地下１階：防災センター（内線 1290、TEL0584-77-1109）へ

お願いいたします。

・ また、休館中に入館を予定されている場合は、事前に入館予定を指定管理者へご連絡

ください。

・ なお、ドリーム・コア,アネックス、ワークショップ２４も同じく上記期間休館日と

なります。

駐車場 ・ 契約駐車場は休館中は閉鎖となります。やむを得ずご利用される場合は、通常の夜間

利用時と同様にお願いいたします。

その他 ・ メールボックスの容量に応じて、年末年始の新聞配達については休止措置等をお願い

します。

・ 休館中は、ゴミの回収がありませんのでゴミ置き場の使用はご遠慮願います。

年末２８日（月）１５時まで、年始は４日（月）より始まります。

以上

事務連絡

令和２年１２月１４日

ドリーム・コア入居者各位

ソフトピアジャパンセンター指定管理者及び

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

年末年始の休館日について（お知らせ）

平素は当センターの運営に対してご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、年末年始は下記のとおり休館となりますのでご了承いただくとともに、ドリーム・コアの利用

についてご承知おきください。

記

ドリーム・コアの年末年始の利用について

休館日 令和２年１２月２９日～令和３年１月３日

入 館 ・ すべての出入り口は封鎖します。やむをえず入館される場合は、磁気カードにて夜間

通用口をご利用ください。また、館内共用部分の照明は点灯されませんのでご注意願

います。

・ 指定管理者へのご連絡はセンタービル地下１階：防災センター（内線 1290、

TEL0584-77-1109）へお願いいたします。

・ なお、センタービル,アネックス、ワークショップ２４も同じく上記期間休館日とな

ります。

施設利用 ・ センタービルの契約駐車場をご利用されている方は、通常の夜間利用時と同様の対応

とします。それ以外の方の駐車はできません。東側駐車場は契約部分の利用に関して

は通常とおりです。ミーティングルーム、サポートルーム、シャワー室、センタービ

ルの地下駐車場、ドリーム･コア臨時駐車場の利用はできません。

その他 ・ メールボックスの容量に応じて、年末年始の新聞配達については休止措置等をお願い

します。

・ 休館中は、ゴミの回収がありませんのでお願いいたします。

  年末２８日（月）１５時まで、年始は４日（月）より始まります。

以上

事務連絡

令和２年１２月１４日

アネックス入居者各位

ソフトピアジャパンセンター指定管理者及び

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

年末年始の休館日について（お知らせ）

平素はソフトピアジャパン・アネックスの運営に対してご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、年末年始は下記のとおり休館となりますのでご了承いただくとともに、館内の利用についてご

承知おきください。

記

アネックスの年末年始の利用について

休館日 令和２年１２月２９日～令和３年１月３日

入 館 ・ すべての出入り口は封鎖します。やむをえず入館される場合は、ＩCカードにて夜間

通用口をご利用ください。入退館の際は、必ず警備員室前で入館記録をお願いします。

・ 館内共用部分の照明は点灯されませんのでご注意ください。

・ 指定管理者へのご連絡は１階警備員室（内線 41-150、TEL0584-75-7005）へお願いい

たします。

・ なお、センタービル及びドリーム・コア,ワークショップ２４も休館日となりますの

でご注意願います。

駐車場 ・ センタービル地下の契約駐車場をご利用されている方は、通常の夜間利用時と同様の

対応とします。それ以外の方の駐車はできません。

その他 ・ メールボックスの容量に応じて、年末年始の新聞配達については休止措置等をお願い

します。

・ 休館中は、ゴミの回収がありませんのでゴミ置き場の使用はご遠慮願います。

年末は２５（金）１７時まで、年始は４日（月）より始まります。

以上